
Zpráva o provedeném průzkumu trhu
{

zaznam z otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:
Sídlem:
Zastoupený:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem 
00226912IČ:

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:

Štěrbinová lampa
Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon ') I
Veřejná zakázka na dodávky
Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 
dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona)

Druh veřejné zakázky: 
Druh zadávacího řízení:

III. Předmět veřejné zakázky
Pořízení štěrbinové lampy pro oční oddělení Nemocnice Kyjov.

IV. Průzkum trhu
Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky přímým oslovením dodavatelů. 
Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů a technické parametry.

Výsledek průzkumu trhu:

Nabídková cena 
bez DPH

Identifikační údaje dodavatele Nabídková cena DPH

MediconturCZs.r.o. 154 500 Kč 186 945 Kč

Askin & Co. s.r.o. 168 550 Kč 203 945,50 Kč

Carl Zeiss spol. s r.o. Nabídku nepodal Nabídku nepodal

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 
veřejné zakázky dodavatele Medicontrur CZ s.r.o., který dle zjištěných informací nabízí nejvhodnější 
podmínky pro realizaci veřejné zakázky.

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadované parametry technické specifikace.

1



Nabízená cena je cena obvyklá v místě plnění při dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a 

účelnosti využití prostředků. Nabídka firmy Medicontrur CZ s.r.o. splňuje hodnotící kritéria 

zadavatele. Komise tedy doporučuje zadavateli vybrat nabídku tohoto účastníka.

i

Členové komise svým podpisem stvrzují, že jsou nepodjati dle § 74 odstavce 7 zákona a současně 

stvrzují závazek mlčenlivosti podle ustanovení § 75 odstavce 6 zákona.

V Kyjově dne 26.02.2024

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu:

2


